

Rækker Mølle Bryghus A/S
Kærhusvej 4, Hoven, 6880 Tarm

CVR-nr. 35 83 70 00

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025

Frank Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rækker Mølle Bryghus A/S Kærhusvej 4, Hoven 6880 Tarm
	CVR-nr.: 35 83 70 00 Stiftet: 24. april 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Bestyrelse	Frank Majgaard Hansen René Høgfeldt Hansen Torben From Nielsen
Direktion	Frank Majgaard Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Frank Hansen, Hoven Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling og salg af øl og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 474 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -474 t.kr. mod -708 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	473.714	379.434
1 Personaleomkostninger	-838.644	-849.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.926	-370.345
Driftsresultat	-550.856	-840.534
Andre finansielle indtægter	2.485	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.194	-60.464
Resultat før skat	-596.565	-900.998
Skat af årets resultat	122.661	192.569
Årets resultat	-473.904	-708.429
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-473.904	-708.429
Disponeret i alt	-473.904	-708.429

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.445.267	1.549.190
4 Produktionsanlæg og maskiner	78.994	127.348
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.524.261</u>	<u>1.676.538</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.524.261</u>	<u>1.676.538</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	146.698	161.617
Varer under fremstilling	115.375	52.000
Fremstillede varer og handelsvarer	16.838	48.666
Varebeholdninger i alt	<u>278.911</u>	<u>262.283</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.188	406.789
Udskudte skatteaktiver	21.762	24.171
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	125.092	163.196
Andre tilgodehavender	59.444	24.197
Periodeafgrænsningsposter	9.030	15.625
Tilgodehavender i alt	<u>374.516</u>	<u>633.978</u>
Likvide beholdninger	6.234	5.669
Omsætningsaktiver i alt	<u>659.661</u>	<u>901.930</u>
Aktiver i alt	<u>2.183.922</u>	<u>2.578.468</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>37.438</u>	<u>11.342</u>
Egenkapital i alt	<u>537.438</u>	<u>511.342</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	596.634	593.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.727	131.842
Gæld til tilknyttede virksomheder	879.269	1.246.552
Anden gæld	<u>56.854</u>	<u>95.715</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.646.484</u>	<u>2.067.126</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.646.484</u>	<u>2.067.126</u>
Passiver i alt	<u>2.183.922</u>	<u>2.578.468</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	19.771	519.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	-708.429	-708.429
Tilskud fra Frank Hansen, Hoven Holding ApS	0	700.000	700.000
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	11.342	511.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	-473.904	-473.904
Tilskud fra Frank Hansen, Hoven Holding ApS	0	500.000	500.000
	500.000	37.438	537.438

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	816.121	827.591
Pensioner	15.211	15.060
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.312</u>	<u>6.972</u>
	<u>838.644</u>	<u>849.623</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.800	31.200
Andre finansielle omkostninger	<u>21.394</u>	<u>29.264</u>
	<u>48.194</u>	<u>60.464</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.268.025	1.893.025
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>375.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.268.025</u>	<u>2.268.025</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-718.835	-615.527
Årets afskrivninger	<u>-103.923</u>	<u>-103.308</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-822.758</u>	<u>-718.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.445.267</u>	<u>1.549.190</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	<u>3.470.956</u>	<u>3.470.956</u>
Kostpris 30. juni	<u>3.470.956</u>	<u>3.470.956</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-3.343.608	-3.131.022
Årets afskrivninger	<u>-48.354</u>	<u>-212.586</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-3.391.962</u>	<u>-3.343.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>78.994</u>	<u>127.348</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets andre tilgodehavender vedrører 10 t.kr. sikkerhedsstillelser for kreditorer.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende afskrivninger på bygninger på 45 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en restleasingydelse på 97 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Hansen, Hoven Holding ApS, CVR-nr. 35 83 48 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Frank Hansen, Hoven Holding ApS, Kærhusvej 4, Hoven.